德阳市罗江区教育和体育局
关于表扬2023-2024学年度区级优秀学生、优
秀学生干部、优秀班集体的通报
各中小学校：
为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务。按照德阳市罗江区教体局《关于开展2023-2024年度“优秀学生”“优秀学生干部”“优秀班集体”评选工作的通知》要求，经过班级初选，学校推荐，教体局审核，决定授予涂思玉等121名同学“罗江区优秀学生”称号；授予金若愚等64名同学“罗江区优秀学生干部”称号；授予罗江中学初2021级7班等21个班级“罗江区优秀班集体”称号，现予以通报表扬。（名单见附件）
希望受到表扬的个人和集体戒骄戒躁，不断进取。同时，各
校要加强对受表扬同学和班级先进事迹的宣传，充分利用典型的
力量，营造创先争优的浓厚氛围。

附件：1.罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀学生名单
2.罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀学生干部名单
3.罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀班集体名单
                                               德阳市罗江区教育和体育局

                 2024年3月13日
附件1

罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀学生名单
	序号
	类别
	姓名
	性别
	学校及班级

	1
	优秀学生
	涂思玉
	女
	四川省罗江中学校初2021级1班

	2
	优秀学生
	陈欣琳
	女
	四川省罗江中学校初2021级2班

	3
	优秀学生
	李佳玲
	女
	四川省罗江中学校初2021级3班

	4
	优秀学生
	周虹伟
	男
	四川省罗江中学校初2021级4班

	5
	优秀学生
	汪雯婷
	女
	四川省罗江中学校初2021级5班

	6
	优秀学生
	周凯鹏
	男
	四川省罗江中学校初2021级6班

	7
	优秀学生
	龙思颖
	男
	四川省罗江中学校初2021级7班

	8
	优秀学生
	高诺言
	女
	四川省罗江中学校初2021级7班

	9
	优秀学生
	杜娟
	女
	四川省罗江中学校初2021级8班

	10
	优秀学生
	张梓琳
	女
	四川省罗江中学校初2021级8班

	11
	优秀学生
	管顺良亚
	男
	四川省罗江中学校初2021级9班

	12
	优秀学生
	周煜祺
	男
	四川省罗江中学校初2021级9班

	13
	优秀学生
	邓梓铭
	男
	四川省罗江中学校初2021级9班

	14
	优秀学生
	魏卿文
	女
	四川省罗江中学校高2021级1班

	15
	优秀学生
	何诗语
	女
	四川省罗江中学校高2021级2班

	16
	优秀学生
	周佳怡
	女
	四川省罗江中学校高2021级3班

	17
	优秀学生
	李柔艺
	女
	四川省罗江中学校高2021级4班

	18
	优秀学生
	赵桓
	男
	四川省罗江中学校高2021级5班

	19
	优秀学生
	郑鑫卓
	男
	四川省罗江中学校高2021级6班

	20
	优秀学生
	王语妍
	女
	四川省罗江中学校高2021级7班

	21
	优秀学生
	刘秋雨
	女
	四川省罗江中学校高2021级7班

	22
	优秀学生
	周佳怡
	女
	四川省罗江中学校高2021级7班

	23
	优秀学生
	何诗语
	女
	四川省罗江中学校高2021级8班

	24
	优秀学生
	刘兴缘
	女
	四川省罗江中学校高2021级9班

	25
	优秀学生
	张政友
	男
	四川省罗江中学校高2021级10班

	26
	优秀学生
	何世杰
	男
	四川省罗江中学校高2021级11班

	27
	优秀学生
	邓程工
	男
	四川省罗江中学校高2021级12班

	28
	优秀学生
	陈思月
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级7班

	29
	优秀学生
	刘燕
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级7班

	30
	优秀学生
	彭媛媛
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级6班

	31
	优秀学生
	邱丽阳
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级8班

	32
	优秀学生
	邵玉婷
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级5班

	33
	优秀学生
	周小棚
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级3班

	34
	优秀学生
	陈佳琦
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级9班

	35
	优秀学生
	刘晨榆
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级6班

	36
	优秀学生
	张俊洋
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级7班

	37
	优秀学生
	刘轩蒿
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级9班

	38
	优秀学生
	肖宇航
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级8班

	39
	优秀学生
	钟涔辰
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级1班

	40
	优秀学生
	曾淋玲
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级6班

	41
	优秀学生
	唐琪
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级4班

	42
	优秀学生
	黄朗
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级7班

	43
	优秀学生
	王少超
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级9班

	44
	优秀学生
	黄骏杰
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级2班

	45
	优秀学生
	郑雅琪
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级1班

	46
	优秀学生
	谢秋霞
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级5班

	47
	优秀学生
	刘冬梅
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级1班

	48
	优秀学生
	秦婷
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级3班

	49
	优秀学生
	刘航
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级2班

	50
	优秀学生
	朱那娜
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级4班

	51
	优秀学生
	赵春江
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级7班

	52
	优秀学生
	张梦婷
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级8班

	53
	优秀学生
	邓双双
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2021级11班

	54
	优秀学生
	李歆怡
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2021级9班

	55
	优秀学生
	钟逸菡
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2021级9班

	56
	优秀学生
	刘梦宇
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2022级8班

	57
	优秀学生
	杨文科
	男
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2022级4班

	58
	优秀学生
	申妍
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校八年级2班

	59
	优秀学生
	唐雅然
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校八年级3班

	60
	优秀学生
	肖枫伶
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2021级1班

	61
	优秀学生
	周怡婷
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级1班

	62
	优秀学生
	林依晨
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级3班

	63
	优秀学生
	谢思彤
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级4班

	64
	优秀学生
	蒋佳欣
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级5班

	65
	优秀学生
	唐瑞祥
	男
	德阳市罗江区略坪初级中学校2023级1班

	66
	优秀学生
	刘佳新
	男
	德阳市罗江区略坪初级中学校2022级1班

	67
	优秀学生
	阮语晨
	女
	德阳市罗江区略坪初级中学校2022级2班

	68
	优秀学生
	王浩崴
	男
	德阳市罗江区略坪初级中学校2022级3班

	69
	优秀学生
	邹琞壕
	男
	德阳市罗江区实验小学校三年级（3）班

	70
	优秀学生
	谭博文
	男
	德阳市罗江区实验小学校三年级（4）班

	71
	优秀学生
	杨雅炘
	女
	德阳市罗江区实验小学校三年级（5）班

	72
	优秀学生
	文成语嫣
	女
	德阳市罗江区实验小学校三年级（6）班

	73
	优秀学生
	范芷萱
	女
	德阳市罗江区实验小学校四年级（1）班

	74
	优秀学生
	程浩钦
	男
	德阳市罗江区实验小学校四年级（2）班

	75
	优秀学生
	刘嘉琦
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级一班

	76
	优秀学生
	董韵冉
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级二班

	77
	优秀学生
	申晨熙
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级三班

	78
	优秀学生
	罗梓萱
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级四班

	79
	优秀学生
	金诗杰
	男
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级五班

	80
	优秀学生
	尹熙萍
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级七班

	81
	优秀学生
	刘润泽
	男
	德阳市罗江区天台路小学校5年级3班

	82
	优秀学生
	聂心怡
	女
	德阳市罗江区天台路小学校五年级四班

	83
	优秀学生
	徐斯童
	女
	德阳市罗江区天台路小学校五年级四班

	84
	优秀学生
	周歆尧
	女
	德阳市罗江区天台路小学校五年级二班

	85
	优秀学生
	李一凡
	男
	德阳市罗江区天台路小学校五年级一班

	86
	优秀学生
	陈锦逸天
	男
	德阳市罗江区天台路小学校五年级二班

	87
	优秀学生
	严秋雅
	女
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级1班

	88
	优秀学生
	曾俊淞
	男
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级2班

	89
	优秀学生
	李映彤
	女
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级3班

	90
	优秀学生
	康芮熹
	女
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级6班

	91
	优秀学生
	吴俊辉
	男
	德阳市罗江区慧觉学校六年级一班

	92
	优秀学生
	黄心悦
	女
	德阳市罗江区御营小学校4.1班

	93
	优秀学生
	阳新瑶
	女
	德阳市罗江区鄢家镇小学校四年级二班

	94
	优秀学生
	米露瑶
	女
	德阳市罗江区鄢家镇小学校四年级一班

	95
	优秀学生
	陈奕圻
	女
	德阳市罗江区回龙学校五年级一班

	96
	优秀学生
	廖宇程
	男
	德阳市罗江区新盛镇小学校 3.1班

	97
	优秀学生
	刘欣蕊
	女
	德阳市罗江区新盛镇小学校 4.1班

	98
	优秀学生
	黄籽燚
	女
	德阳市罗江区德安明德小学校五年级一班

	99
	优秀学生
	陈若彤
	女
	德阳市罗江区略坪小学五年级一班

	100
	优秀学生
	杨佳雯
	女
	德阳市罗江区略坪小学五年级二班

	101
	优秀学生
	黄俊豪
	男
	德阳市罗江区调元学校五年级一班

	102
	优秀学生
	游若兰
	女
	德阳市罗江区广富学校五年级一班

	103
	优秀学生
	郑静雯
	女
	德阳市罗江区白马关明德学校

	104
	优秀学生
	赵晋海
	男
	德阳市罗江区蟠龙学校五年级一班

	105
	优秀学生
	曾奕
	女
	德阳通用电子科技学校2022级旅游2班

	106
	优秀学生
	车江银
	男
	德阳通用电子科技学校2022级新能源1班

	107
	优秀学生
	代宛含
	女
	德阳通用电子科技学校2023级财经2班

	108
	优秀学生
	尔吉阿且
	男
	德阳通用电子科技学校2022级商务4班

	109
	优秀学生
	洪伟
	男
	德阳通用电子科技学校2022级电子班

	110
	优秀学生
	胡谊星
	女
	德阳通用电子科技学校2022级实验班

	111
	优秀学生
	赖程曦
	女
	德阳通用电子科技学校2022级实验班

	112
	优秀学生
	罗建
	男
	德阳通用电子科技学校2022级轨道1班

	113
	优秀学生
	彭世毅
	男
	德阳通用电子科技学校2022级平面2班

	114
	优秀学生
	肖羽佳
	女
	德阳通用电子科技学校2023级财经1班

	115
	优秀学生
	张涛
	男
	德阳通用电子科技学校2021级平面3班

	116
	优秀学生
	钟文杰
	男
	德阳通用电子科技学校2021级数控2班

	117
	优秀学生
	肖志豪
	男
	德阳中艺科技职业学校2023级计算机应用1班

	118
	优秀学生
	钟富鑫
	男
	德阳中艺科技职业学校2023级计算机应用2班

	119
	优秀学生
	吴冬琴
	女
	德阳中艺科技职业学校2023级休闲体育服务与管理1班

	120
	优秀学生
	肖玉立
	男
	德阳中艺科技职业学校2022级计算机应用1班

	121
	优秀学生
	满明季
	男
	德阳中艺科技职业学校2022级城市轨道交通运用服务1班

附件2

罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀学生干部名单

	序号
	类别
	姓名
	性别
	学校及班级

	1
	优秀学生干部
	金若愚
	男
	四川省罗江中学校初2021级7班

	2
	优秀学生干部
	蒋菀歆
	女
	四川省罗江中学校初2021级7班

	3
	优秀学生干部
	杨睿佳
	女
	四川省罗江中学校初2021级8班

	4
	优秀学生干部
	童沿栌
	男
	四川省罗江中学校初2021级8班

	5
	优秀学生干部
	陈美西
	女
	四川省罗江中学校初2021级9班

	6
	优秀学生干部
	赖怡淇文
	女
	四川省罗江中学校初2021级9班

	7
	优秀学生干部
	李小鹏
	男
	四川省罗江中学校高2021级1班

	8
	优秀学生干部
	李欣怡
	女
	四川省罗江中学校高2021级1班

	9
	优秀学生干部
	唐竹
	女
	四川省罗江中学校高2021级7班

	10
	优秀学生干部
	米柽
	男
	四川省罗江中学校高2021级7班

	11
	优秀学生干部
	方忻洋
	女
	四川省罗江中学校高2021级7班

	12
	优秀学生干部
	彭华松
	男
	四川省罗江中学校高2021级8班

	13
	优秀学生干部
	曾浩
	男
	四川省罗江中学校高2021级9班

	14
	优秀学生干部
	赵佳乐
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级7班

	15
	优秀学生干部
	陈博涵
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级7班

	16
	优秀学生干部
	罗书华
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级6班

	17
	优秀学生干部
	周金宇
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2021级8班

	18
	优秀学生干部
	张雪玲
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级1班

	19
	优秀学生干部
	杨林玥
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级1班

	20
	优秀学生干部
	蒋妍妍
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级4班

	21
	优秀学生干部
	肖洪涛
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级9班

	22
	优秀学生干部
	邓竹君
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级5班

	23
	优秀学生干部
	林思涵
	女
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2021级4班

	24
	优秀学生干部
	冯圆杰
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级7班

	25
	优秀学生干部
	周峻玉
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学初2022级五班

	26
	优秀学生干部
	赵春江
	男
	德阳市罗江区七一潺亭中学高2022级7班

	27
	优秀学生干部
	刘羽祺
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2022级8班

	28
	优秀学生干部
	范佳湘
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2022级7班

	29
	优秀学生干部
	刘诗怡
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2023级1班

	30
	优秀学生干部
	解运豪
	男
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校2022级4班

	31
	优秀学生干部
	王莎
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校八年级13班

	32
	优秀学生干部
	周奕岐
	女
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校八年级一班

	33
	优秀学生干部
	胡新阳
	男
	德阳市罗江区深雪堂初中学校2021级10班

	34
	优秀学生干部
	肖鑫文
	男
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级5班

	35
	优秀学生干部
	熊弘博
	女
	德阳市罗江区金山初级中学校2022级2班

	36
	优秀学生干部
	漆妙然
	女
	德阳市罗江区略坪初中2023级2班

	37
	优秀学生干部
	周鑫锐
	男
	德阳市罗江区略坪初中2022级3班

	38
	优秀学生干部
	范锡泽
	男
	德阳市罗江区实验小学校三年级（1）班

	39
	优秀学生干部
	谭显立
	男
	德阳市罗江区实验小学校三年级（4）班

	40
	优秀学生干部
	雷芷萱
	女
	德阳市罗江区实验小学校三年级（5）班

	41
	优秀学生干部
	王一卓
	男
	德阳市罗江区实验小学校三年级（6）班

	42
	优秀学生干部
	冯琦雯
	女
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级二班

	43
	优秀学生干部
	邢博裕
	男
	德阳市罗江区深雪堂小学校五年级六班

	44
	优秀学生干部
	唐铂睿
	男
	德阳市罗江区深雪堂小学校六年级二班

	45
	优秀学生干部
	龙欣羽
	男
	德阳市罗江区深雪堂小学校六年级七班

	46
	优秀学生干部
	周嘉懿
	女
	德阳市罗江区天台路小学校6年级1班

	47
	优秀学生干部
	杨梓槿
	女
	德阳市罗江区天台路小学校5年级3班

	48
	优秀学生干部
	罗雨萱
	女
	德阳市罗江区天台路小学校5年级3班

	49
	优秀学生干部
	蔡沂霖
	女
	德阳市罗江区天台路小学校5年级2班

	50
	优秀学生干部
	邹锶浵
	女
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级4班

	51
	优秀学生干部
	李雨佳
	女
	德阳市罗江区金山镇第一小学校2019级5班

	52
	优秀学生干部
	文贤俊
	男
	德阳市罗江区慧觉学校六年级一班

	53
	优秀学生干部
	唐童曦
	女
	德阳市罗江区鄢家镇小学校五年级二班

	54
	优秀学生干部
	尹叡惜
	女
	德阳市罗江区回龙学校五年级一班

	55
	优秀学生干部
	谢思羽
	女
	德阳市罗江区新盛镇小学校 4.1班

	56
	优秀学生干部
	万佳妮
	女
	德阳市罗江区略坪小学五年级三班

	57
	优秀学生干部
	依火什古
	男
	德阳通用电子科技学校2021级汽修7班

	58
	优秀学生干部
	唐婉秋
	女
	德阳通用电子科技学校2021级平面1班

	59
	优秀学生干部
	刘鎏
	女
	德阳通用电子科技学校2022级康养2班

	60
	优秀学生干部
	阿候尔夫
	男
	德阳通用电子科技学校2022级轨道1班

	61
	优秀学生干部
	曾鑫鹏
	男
	德阳通用电子科技学校2022级汽车班

	62
	优秀班干部
	牛卓达
	男
	德阳中艺科技职业学校2023级计算机应用1班

	63
	优秀班干部
	谭靓雪
	女
	德阳中艺科技职业学校2022级计算机应用1班

	64
	优秀班干部
	朱海
	男
	德阳中艺科技职业学校2022级休闲体育服务与管理1班

附件3

罗江区中小学2023-2024学年度区级优秀班集体名单
	序号
	类别
	班级
	班主任
	学校

	1
	优秀班集体
	初2021级7班
	黄茂斯
	四川省罗江中学校

	2
	优秀班集体
	初2021级8班
	杨红莹
	四川省罗江中学校

	3
	优秀班集体
	高2021级1班
	刘汉东
	四川省罗江中学校

	4
	优秀班集体
	高2021级7班
	陈雪峰
	四川省罗江中学校

	5
	优秀班集体
	初2022级9班
	唐华强
	德阳市罗江区七一潺亭中学校

	6
	优秀班集体
	初2021级5班
	冯倩君
	德阳市罗江区七一潺亭中学校

	7
	优秀班集体
	高2022级1班
	吴勇
	德阳市罗江区七一潺亭中学校

	8
	优秀班集体
	高2021级4班
	黄善滢
	德阳市罗江区七一潺亭中学校

	9
	优秀班集体
	2022级8班
	李静
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校

	10
	优秀班集体
	2022级13班
	肖金
	德阳市罗江区深雪堂初级中学校

	11
	优秀班集体
	2022级3班
	唐春容
	德阳市罗江区金山初级中学校

	12
	优秀班集体
	2022级3班
	向莉
	德阳市罗江区略坪初级中学校

	13
	优秀班集体
	2021级3班
	杨燕
	德阳市罗江区实验小学校

	14
	优秀班集体
	五年级一班
	赵小莉
	德阳市罗江区深雪堂小学校

	15
	优秀班集体
	5.2班
	牟家珍
	德阳市罗江区天台路小学校

	16
	优秀班集体
	2019级2班
	夏丽兰
	德阳市罗江区金山镇第一小学校

	17
	优秀班集体
	2021级1班
	梁媛媛
	德阳市罗江区御营小学校

	18
	优秀班集体
	五年级二班
	万卓佳
	德阳市罗江区鄢家镇小学校

	19
	优秀班集体
	5.2班
	李涛
	德阳市罗江区新盛镇小学校

	20
	优秀班集体
	五年级三班
	刘莹
	德阳市罗江区略坪镇小学校

	21
	优秀班集体
	22级电子商务11班
	刘甫洪
	德阳通用电子科技学校